þד' אב, תשס"ה בס''ד
09/08/2005þ
עדכון מספר : 027סה

לכבוד
הרב המקומי

יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1 . בעקבות תלונות שהתקבלו מהציבור הרחב נערכה ביקורת בחנויות הטבע שם נמצא משווק שמן זית כתית מעולה
"של סגל" (בר קוד: 7290003105809) המיוצר ע"י חב' כרמי צבי - אחים סגל בע"מ מחולדה , הנושא את ציון
הכשרות "כשר ללא חשש טבל ערלה ושביעית - הרב משה עמר רב במועצה אזורית יואב".

בבדיקה עם הרבנות מטה אשר נמצא כי
בעלי המסעדה אמנם פנו אליהם בעבר בבקשה לקבל כשרות אך
סורבו בגלל שלא רצו לעמוד בנהלי הכשרות של הרבנות מטה אשר
לרבות פתיחת המסעדה בשבת ומשכך אין להם כל אחריות למקום זה. הרינו לחזור ולהודיע כי
הגוף נחלת יצחק אינו מוסמך בשום אופן להעניק כשרות על פי חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג

1983 ושומר נפשו ירחק!

7 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות האזורית לעמק
יזרעאל עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מגן האירועים "כחול וירוק" השוכן בתל עדשים (טל':
04-6522096) לאחר הפרת נהלי כשרות חמורים . אין לאשר חו"ק עד להודעה חדשה. נא ליידע

את רשמי הנישואין בהתאם.

8 . בביקורת שנערכה בחנות "עולם הממתקים" השייכת לחב' י.